OF. GP. Nº. 1205/2002

Botucatu, 03 de dezembro de 2002.

Senhor Prefeito:

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência o Projeto de Lei nº. 125/2002, que “dispõe sobre recebimento de bens imóveis por dação em pagamento”, RETIRADO na Sessão Ordinária realizada em 02 de dezembro de 2002, conforme OF. DSE nº. 534/2002, encaminhado a esta Presidência.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP